
ZARZĄDZENIE NR 5/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do oddziałów dwujęzycznych w Szkole 

Podstawowej im. 4 Pułku Piechoty Legionów AK w Kostomłotach Drugich prowadzonej przez Gminę 
Miedziana Góra

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz.U z 2023 poz. 900 z późn. zm.) Wójt Gminy Miedziana Góra zarządza co następuje:

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do oddziałów dwujęzycznych w Szkole 
Podstawowej im. 4 Pułku Piechoty Legionów AK w Kostomłotach Drugich prowadzonej przez Gminę 
Miedziana Góra, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zrządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kostomłotach Drugich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81F1787-B77C-4042-BA38-A82F77257AE7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2024

Wójta Gminy Miedziana Góra

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do oddziałów dwujęzycznych w Szkole 
Podstawowej im. 4 Pułku Piechoty Legionów AK w Kostomłotach Drugich prowadzonej przez Gminę 
Miedziana Góra.

Lp.  Rodzaj czynności  Termin   w 
postępowaniu 
rekrutacyjnym  

Termin  w 
postępowaniu 
uzupełniającym  

1.  Złożenie wniosku o przyjęcie do klas VII 
dwujęzycznych wraz  z wymaganymi 
oświadczeniami  i dokumentami.  

od 26.02.2024 r. 
do 15.03. 2024 r. 

do godz.15.00

od 12.08.2024 r. 
do  16.08.2024 r. 

do godz.15.00

2.  Przeprowadzenie sprawdzianu 
predyspozycji językowych do klas VII 
dwujęzycznych 

21.03.2024 r.  
godz. 10.00

20.08.2024 r. 
 godz. 10.00

3.  Ogłoszenie listy kandydatów, którzy 
uzyskali pozytywne wyniki sprawdzianu 
predyspozycji językowych do klas 
dwujęzycznych w szkole podstawowej  

do 27.03.2024 r. 
do godz.15.00

21.08.2024 r.

4.  Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych  i kandydatów 
niezakwalifikowanych  

28.03.2024 r. 
do godz. 15.00

21.08.2024 r.

5. Weryfikacja przez komisję wniosków o 
przyjęcie do oddziałów dwujęzycznych 
szkoły podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwag zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Edukacji i 
Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w 
sprawie przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego do publicznych 
przedszkoli, szkół, placówek i centrów 
(Dz. U.2022r poz. 2431)

od 03.04.2024 r.  
do 12.04.2024 r.

22.08.2024 r.

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych do oddziałów 
dwujęzycznych kl. VII w Szkole 
Podstawowej im.4 Pułku Piechoty 
Legionów AK  w Kostomłotach Drugich

16.04.2024 r. 23.08.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81F1787-B77C-4042-BA38-A82F77257AE7. Przyjęty Strona 1



7.  Uzupełnienie wniosku o przyjcie do 
szkoły o świadectwo promocyjne do 
klasy VII szkoły podstawowej.

od 24.06.2024r. 
do 26.06.2024r. 
do godz.15.00

od 26.08.2024 r. 
do 27.08.2024 r.
 do godz.15.00

8. Potwierdzenie pisemnie przez rodziców 
lub opiekunów prawnych dziecka woli 
przyjęcia do szkoły w postaci pisemnego 
oświadczenia

najpóźniej do
27.06.2024 r.

do 27.08.2024 r. 
do godz.15.00

9.  Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych  i kandydatów 
nieprzyjętych  

28.06.2024 r.
 do godz. 15.00

28.08.2024 r.

10. Procedura odwoławcza: 
1. W terminie 7 dni od dnia 
opublikowania list dzieci przyjętych i 
nieprzyjętych rodzic może wystąpić do 
szkolnej komisji rekrutacyjnej z 
wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia. Komisja sporządza 
uzasadnienie w ciągu 5 dni od daty 
otrzymania wniosku.
2.W terminie 7 dni od dnia otrzymania 
uzasadnienia rodzic może wnieść do 
dyrektora szkoły odwołanie od 
rozstrzygnięcia szkolnej komisji 
rekrutacyjnej.
3.Dyrektor rozpatruje odwołanie od 
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej, w 
terminie 7 dni od dnia otrzymania 
odwołania.
4.Na rozstrzygnięcie dyrektora służy 
skarga do sądu administracyjnego.

od 01.07.2024 r. od 28.08.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E81F1787-B77C-4042-BA38-A82F77257AE7. Przyjęty Strona 2


